TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO DA COMARCA DE IRETAMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 018/2016

PROTOCOLO SEI 0114143-67.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/02/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Iretama, localizado na Avenida Paraná, 510, Centro, Iretama/PR.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1589088-3 Edemar Da Silva Lins 80971214

1589110-0 Vinicius Maldonado De Oliveira 10.503.924-7

1589255-0 Amanda Beserra Gonçalves 105127880

1589806-6 Vitor Hugo Milani Parra 11052804-3

1591547-8 Carolina Doná Gomes 93811550

1591752-8 Dieniffer Karina Cordeiro 130592619

1592349-9 Danielle Flores Dos Santos 123274903

1592787-0 Natália De Melo Mamus 102697057

1596042-2 Priscila De Andrade Cooper  93654080

DATA DA ENTREVISTA: 14/02/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Fórum da Comarca de Iretama, localizado na Avenida Paraná, 510, Centro, Iretama/PR.

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589088&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589110&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589255&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589806&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591547&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591752&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592349&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592787&idFormulario=993
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596042&idFormulario=993